
13 mei 2004/Nr. POI/AR/4026584

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3, tweede lid, onder
c, en artikel 3, derde lid van het
Besluit instelling commissie advisering
bezwaarschriften personeelsleden EZ;

Besluit:

Met ingang van 15 mei 2004 worden
voor een periode van drie jaar tot
plaatsvervangende leden van het lid
van de commissie advisering bezwaar-
schriften personeelsleden EZ, aange-
wezen door het Departementaal
Georganiseerd Overleg van het
Ministerie van Economische Zaken,
benoemd:

a. mevrouw drs. M.J.W. Golshani-
Bovy te Zoetermeer;
b. mevrouw mr. K.M. Bresjer te
Schiedam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen, aan
het Departementaal Georganiseerd
Overleg van het Ministerie van
Economische Zaken en aan de com-
missie advisering bezwaarschriften
personeelsleden EZ.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
P.A. Vermeij MPA,
plv. secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 14 mei 2004, nr. 92 / pag. 16 1

EZ

Benoeming plv. leden van het lid van de commissie
advisering bezwaarschriften personeelsleden EZ


